重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2012]9号

—————————————————————————

关于2009级专科学生重修考试的通知

各二级学院及相关单位：
根据本学期毕业生工作安排，学院拟定于2012年3月举行2009级专科学生课程重修考试。现将考试报名的有关事项通知如下：
一、报名范围

2009级专科有不及格课程的学生。
二、考试课程

2009级专科教学计划中所有不及格课程。

三、考试时间和地点

考试定于2012年3月举行，具体时间和地点另行通知。

四、报名时间

2012年3月3日10:00——2012年3月5日24:00。
五、缴费时间

2012年3月5日10:00——2012年3月7日17:00。

六、报名方式

1.学生在报名时间内登陆“城科院教学”网（http://edu.cqucc.com.cn/），进入“考试管理”栏目，点击“课程考试”下“重考申请”即可进行报名。
2.学生带上在网页上打印的重考课程清单，在缴费时间内到一卡通充值中心（第一食堂二楼）办理缴费手续。
七、注意事项

1.为了规范统一，控制质量，将同类课程进行了整合。按照学分就高不就低的原则，可以用高学分课程替代低学分课程。因此，如果学生想参考的课程没有时，应选择同类的高学分课程代替。不明确时，可以到学生所在学院咨询。

2.请完成报名手续的学生抓紧复习，关注网上集中考试的安排，准时参考。网上没有安排考试的课程，由课程所在学院安排学生考试（包括课程设计和实践课程），考试时间也是在3月，具体时间由课程所在学院通知。

重庆大学城市科技学院教务处

二Ｏ一二年三月一日

主题词：重修    专科    报名    通知

教务处

  2012年3月1日
PAGE
- 2 -